МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 318

г. Петропавловск-Камчатский от 27.04.2022

О проведении торжественной
церемонии награждения победителей и
призеров регионального и
заключительного этапов всероссийской
олимпиады школьников Камчатского
края

В целях поощрения победителей и призеров регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников Камчатского края, педагогических
работников, подготовивших призеров заключительного этапа всероссийской
олимпиады школьников, на основании плана работы Министерства образования
Камчатского края на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественную церемонию награждения победителей
и призеров регионального и заключительного этапов всероссийской олимпиады
школьников Камчатского края (далее – Торжественная церемония) 17 мая
2022 года с учетом соблюдения требований, установленных постановлением
Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г.
N 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию
и организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

2. Назначить ответственным за организацию торжественной
церемонии И.о. директора КГОАУ «Центр образования «Эврика»
Ю.Е. Моторину.

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 22B5C8035FAA50F7F372ADC350C2F9E7
Владелец: Орешко Евгения Константиновна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке
и проведению Торжественной церемонии согласно приложению к настоящему
приказу.

4. Оплату расходов на проведение Торжественной церемонии
произвести за счет субсидии на иные цели, предоставленной в рамках
соглашения между Министерством образования Камчатского края
и КГАОУ «Центр образования от 10.01.2022 № 181.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.

И.о. Министра Е.К. Орешко
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 27.04.2022 №318

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению Торжественной церемонии

Орешко Евгения
Константиновна

заместитель Министра образования Камчатского
края, председатель;

Солодовник Майя
Николаевна

начальник отдела общего образования Министерства
образования Камчатского края, заместитель
председателя;

Корнеева Татьяна
Юрьевна

консультант отдела общего образования
Министерства образования Камчатского края;

Великанова Ольга
Николаевна

директор КГБУДО «Камчатский дворец детского
творчества»;

Вольченко Олеся
Александровна

руководитель информационно-издательского отдела
КГАУ ДПО «Камчатский ИРО»;

Моторина Юлия
Евгеньевна

И.о. директора КГАОУ «Центр образования
«Эврика»;

Иванова Валентина
Ивановна

руководитель Центра работы с одаренными детьми
КГАОУ «Центр образования «Эврика».

Смольников Юрий
Владимирович

заместитель директора по информационным
технологиям КГАОУ «Центр образования «Эврика».